ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 12 от «07» июня 2023 г.

«О внесении изменений в Постановление Администрации сельского поселения

Абашево муниципального района Хворостянский от 28.12.2021 №38 «Об

утверждении перечня главных администраторов доходов бюджета сельского

поселения Абашево муниципального района Хворостянский Самарской области»

В соответствии со статьей 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации

Администрация сельского поселения Абашево муниципального района

Хворостянский Самарской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Постановление Администрации сельского поселения Абашево

муниципального района Хворостянский от 28.12.2021 №38 «Об утверждении

перечня главных администраторов доходов бюджета сельского поселения

Абашево муниципального района Хворостянский Самарской области»

следующие изменения:

1.1.   Перечень главных администраторов доходов бюджета сельского поселения

Абашево муниципального района Хворостянский дополнить кодами

бюджетной классификации:

— «474 1 16 11064 01 000 140» - «Платежи, уплачиваемые в целях возмещения

вреда, причиняемого автомобильным дорогам местного значения

транспортными средствами, осуществляющими перевозки тяжеловесных и

(или) крупногабаритных грузов»

2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его подписания и к

правоотношениям, возникающих при составлении и исполнении бюджета

сельского поселения Абашево муниципального района Хворостянский

Самарской области, начиная с бюджета на 2023 год и на плановый период

2024 и 2025 годов.

Глава сельского поселения Абашево

Муниципального района Хворостянский

Самарской области                                Г.А. Шабавнина

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
САМАРСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ХВОРОСТЯНСКИЙ
АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АБАШЕВО

445599, Самарская область, Хворостянский район, с.
Абашево, ул. Озерная, д.1

т. 8(84677)9-55-89

e-mail: asp.abashevo@hvorostyanka.ru